In Angliā descendēs capitul.

riæ Anglo-Saxonicae imponeret, lentâ correptus febri obijt Audomari, prope septuagenarius, quatriduo antequam de vita decederet inuisenti se cuidam in hæc verbalocutus." Duo & viginti nunc sunt anni ex quo diebus singulis in unum ex sacris Christi Vulneribus irrepere soleo; nè igitur ex morbo minus attentus hanc consuetudinem intermittam, reuocet, oro, mibi in memoriam quo die in quod vulnus ingrediendum sit: hodie mihi Pessinister sedes est.) Dies erat Mercurij; quarto post die, quo habitandum illi erat in Christi sacro sancto latere (quod hoc carmine celebrarat.)

1611.
Eius deuo-
tio erga
quinque
Christi
vulnera.

O anima, ingredere in Centrum, pia viscera Christi;
O Sacrum Pectus, da mihi Amorem mori.)

Piam animam efflauit, receptus, vti sperandum est, eo in diuino pectoris quod sœpe pulsauerat, vt in æternum viuat. Viuet præterea, cum Deo bono, in ea, quam dixi, Historia Anglo-Saxonica, à primo fidei illa in Insula exordio per duodecim secula deducet à; ornabitque Christiani orbis Bibliothecas iustis voluminibus aliquot, ad exemplar Annalium Eminentissimi Baronij Cardinalis. Hæc de admisisis hoc anno dicta sufficiunt; quandoquidem cæteri vel superfluit adhuc, vel nihil præbent ad Historiam singulare.

IV. Annus sexcentesianus nonus habuit Franciscum Walsinghamum Tyroneum, quem Deus eâ arte traduxit ad fidem orthodoxam amplectendam quâ locum ipse suum in ciudem odium impellere moliebatur, & doctissi- morum virorum à fide errantium vim nullam esse ad ea tollenda quæ de sua fæcta dubitationem afferunt, luculenter commonstravit. Imbutus humanioribus in schola Pauliniana Londini, ubi adoleuit ledulus fuit in adeundis Protestantium Concionibus, percolutandisque libris, tum etiam se ad Clerum applicuit, initatus ab Pseudo-Episcopo Eliensi horum, vt vocant, diaconatu, quo gradu obstrictum se fentiebat non ad se tantum eius in sectæ opinionibus perficiendum, sed & ad alios in eadem confirmandos. Ea occasione factum est vt quem cuidam, quem non satis firmum in errore suspicabatur, offerret legendum librum, ille eâ conditione acceperit vt vicissim VV alfringhamius Ex lectio- ne Cen- ræ dubitat de sua fæcta admitteret à se librum alterum percurrendum. Is erat Personij defensio Cen- suræ librorum duorum ab Charco & Hanmero Ministrorum editorum aduersus Edmundum Campianum Sacerdotem Societatis Iesu. VV alfringhamius vt in Papistarum, scilicet, erroribus iocolè luderet, illuderetque doctrinam, accepto non illibenter libro mole exiguo, et si quidquid Catholicî dicere posse possent insito hæreticis supercilie contemneret, ardebat tamen cupiditate videndi quid dicerent, & de via domum rediens indentidem inspectat modò hanc, modò illam versans paginam, & vbique incurrens in quidpiam quod sectæ quam profitebatur Auctores quales fuerint viuis depingeret coloribus, indignabundus auertebat se tanquam à meris conflictis que mendacij, neque tamen auertere poterat vocem sine voce diuinitus menti illa plam